
UCHWAŁA 

ZARZĄDU  OKRĘGU  PZW  W  CHEŁMIE  Z  DNIA  05 MARCA 2017 r. 

Uchwały przeznaczone do publikacji Uchwałą ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

I. Zarząd Okręgu  zatwierdza uchwały Prezydium: 

Uchwałę  nr  142 

Z dnia 20 lutego 2017 roku w sprawie powołania na podstawie §46 punkt 9 Statutu PZW 

nowego koła wędkarskiego w Białce. 

Uchwałę nr 143 

Z dnia 05 marca 2017 roku w sprawie określenia terenu działania Koła PZW w Białce na teren 

Powiatu Krasnystaw w granicach Okręgu Chełm oraz przydzielenia wody pod opiekę – rzeki 

Żółkiewka w granicach Okręgu Chełm. 

II. Zarząd Okręgu postanawia: 

 

1. Unieważnić walne zebranie sprawozdawczo-wyborcze członków Koła PZW Sieja we 

Włodawie odbyte w dniu 12 lutego 2017 roku w związku z naruszeniem §1 ust.5 

Ordynacji Wyborczej zatwierdzonej Uchwałą ZG PZW w Warszawie nr 152                      

z 17 września 2016 roku oraz nakazać zorganizowanie powtórnego zebrania w jak 

najszybszym terminie, zgodnym z §53 ust.5 Statutu PZW.  

 

 


